
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych,   ul. 24 Kwietnia 5,   47-200 Kędzierzyn-Koźle 
tel. +48 774 062 566,   faks +48 774 062 567     ekoziol@e-szpital.eu  

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu 
ul. 24 Kwietnia 5,  47-200 Kędzierzyn – Koźle 
NIP: 749-17-90-304,    REGON: 000314661 

tel. +48 774 062 400,    faks +48 774 062 544,    spzoz@e-szpital.eu,   www.e-szpital.eu 

 

  
 
 

Strona 1 z 6 

 

SPZOZ . AZ . 2021 . 
Kędzierzyn-Koźle,  20.04.2021r.      

  

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W ZADANIACH 1-14, 17, 19-22, 24-30 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę środków 

opatrunkowych, prześcieradeł oraz niejałowych koszul, podkładów i ręczników dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu, AZ-P.2021.6.  

 

 

Działając na podstawie art. 252 oraz 253 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), dalej Pzp, Zamawiający – Samodzielny Publiczny  Zespół Opieki Zdrowotnej  w 

Kędzierzynie-Koźlu informuje, że w prowadzonym postępowaniu na: 

 

Zadanie 1 – dostawa środków opatrunkowych 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 8 złożoną przez Wykonawcę:  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

Złożono również ważną ofertę: 

   Nr 

oferty 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

Ilość pkt wg 

kryterium „kara 

umowna” 

Razem ilość 

punktów 

9 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
56,92 40 96,92 

 

 

Zadanie 2 - dostawa środków opatrunkowych 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 8 złożoną przez Wykonawcę:  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 3 - dostawa środków opatrunkowych jałowych    

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 8 złożoną przez Wykonawcę:  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

mailto:ekoziol@e-szpital.eu


 

 
 
 
 
 

Strona 2 z 6 
 

Zadanie 4 - dostawa opatrunków ocznych 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 9 złożoną przez Wykonawcę:  

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 
pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

Złożono również ważną ofertę: 

   Nr 

oferty 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

Ilość pkt wg 

kryterium „kara 

umowna” 

Razem ilość 

punktów 

16 
PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
44,24 1 45,24 

 

 

Zadanie 5 - dostawa opatrunków srebrowych i lawaseptyków 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę:  

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Przasnyska 6B,  01-756 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 6 - dostawa opatrunków specjalistycznych 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 7 złożoną przez Wykonawcę:  

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 61 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 1  pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 7 - dostawa opatrunków specjalistycznych 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 16 złożoną przez Wykonawcę:  

PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 61 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 1  pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 8 - dostawa opatrunków specjalistycznych 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 11 złożoną przez Wykonawcę:  

SKAMEX Sp. z o.o. sp.j., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i  40  pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 9 - dostawa opatrunków specjalistycznych 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę:  

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Przasnyska 6B,  01-756 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 61 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i  1  pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 
 



 

 
 
 
 
 

Strona 3 z 6 
 

 
Zadanie 10 - dostawa plastrów 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 9 złożoną przez Wykonawcę:  

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 61 

pkt: 100 pkt w kryterium „cena 60%”  i  40  pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 11 - dostawa przylepców i plastrów 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 11 złożoną przez Wykonawcę:  

SKAMEX Sp. z o.o. sp.j., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”, i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

Złożono również ważne oferty: 

   Nr 

oferty 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

Ilość pkt wg 

kryterium „kara 

umowna” 

Razem ilość 

punktów 

8 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
 

38,86 40 78,86 

9 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
57,61 40 97,61 

16 
PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
45,20 1 46,20 

 
 

Zadanie 12 - dostawa opatrunków do mocowania kaniul 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 10 złożoną przez Wykonawcę:  

TRANS-MED MEDICAL SP. Z O.O., ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P, 42-400 Zawiercie. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 61 

pkt: 100 pkt w kryterium „cena 60%”  i  40  pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 13 - dostawa opatrunków do mocowania cewników i kaniul 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 10 złożoną przez Wykonawcę:  

TRANS-MED MEDICAL SP. Z O.O., ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P, 42-400 Zawiercie. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 61 

pkt: 100 pkt w kryterium „cena 60%”  i  40  pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 14 - dostawa opatrunków do terapii podciśnieniowej kompatybilnych z aparatem VIVANO 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 16 złożoną przez Wykonawcę:  

PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 61 

pkt: 61 pkt w kryterium „cena 60%”  i  1  pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 17 - dostawa zestawów jednorazowych do opatrunków 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 16 złożoną przez Wykonawcę:  



 

 
 
 
 
 

Strona 4 z 6 
 

PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 61 

pkt: 61 pkt w kryterium „cena 60%”  i  1  pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 19 - dostawa gazy i opasek 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 10 złożoną przez Wykonawcę:  

TRANS-MED MEDICAL SP. Z O.O., ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P, 42-400 Zawiercie. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 61 

pkt: 100 pkt w kryterium „cena 60%”  i  40  pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 20 - dostawa folii chirurgicznej samoprzylepnej 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 9 złożoną przez Wykonawcę:  

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

Złożono również ważną ofertę: 

   Nr 

oferty 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

Ilość pkt wg 

kryterium „kara 

umowna” 

Razem ilość 

punktów 

11 
SKAMEX Sp. z o.o. sp.j. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
59,95 40 99,95 

 

 

Zadanie 21 - dostawa pieluchomajtek dla dorosłych 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 8 złożoną przez Wykonawcę:  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 22 - dostawa pieluchomajtek i chusteczek dla dzieci 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 8 złożoną przez Wykonawcę:  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 24 - dostawa gąbek kolagenowych 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 6 złożoną przez Wykonawcę:  

Salus International sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 25 - dostawa materiałów do hemostazy 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 14 złożoną przez Wykonawcę:  



 

 
 
 
 
 

Strona 5 z 6 
 

AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., 64-300 Nowy Tomyśl; ul. Tysiąclecia 14. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 80 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 20 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 26 - dostawa podkładów ginekologicznych 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 8 złożoną przez Wykonawcę:  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

 

Zadanie 27 - dostawa prześcieradeł 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 9 złożoną przez Wykonawcę:  

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

Złożono również ważne oferty: 

   Nr 

oferty 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

Ilość pkt wg 

kryterium „kara 

umowna” 

Razem ilość 

punktów 

2 
SINMED Sp. z o. o., ul. Graniczna 32B,  

44-178 Przyszowice 
53,99 40 93,99 

4 
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 
ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

52,48 40 92,48 

12 
PPHU ALGA Paweł Pinkowski 

ul. Leśna 18, Wierzbno, 63-430 Odolanów 
46,33 40 86,33 

13 
PPHU JAREX Stanisław Felich 
Raczyce, ul. Odolanowska 60,  

63-430 Odolanów 

40,89 40 80,89 

15 
Aseopaper sp. z o.o. 

ul. Czarnohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry 
59,23 40 99,23 

 

 

Zadanie 28 - dostawa jednorazowych niejałowych koszul dla pacjenta 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę:  

Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15 Łozienica 72-100 Goleniów. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

Złożono również ważną ofertę: 

   Nr 

oferty 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

Ilość pkt wg 

kryterium „kara 

umowna” 

Razem ilość 

punktów 

9 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
36,57 40 76,57 

 

 



 

 
 
 
 
 

Strona 6 z 6 
 

Zadanie 29 - dostawa jednorazowych niejałowych ręczników 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 12 złożoną przez Wykonawcę:  

PPHU ALGA Paweł Pinkowski, ul. Leśna 18, Wierzbno, 63-430 Odolanów. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

Złożono również ważne oferty: 

   Nr 

oferty 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

Ilość pkt wg 

kryterium „kara 

umowna” 

Razem ilość 

punktów 

3 
Abena Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów 
44,88 40 84,88 

13 
PPHU JAREX Stanisław Felich 
Raczyce, ul. Odolanowska 60,  

63-430 Odolanów 

51,11 40 91,11 

 

 

Zadanie 30 - dostawa jednorazowych niejałowych podkładów 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 8 złożoną przez Wykonawcę:  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń. 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta niepodlegająca odrzuceniu, od Wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, spełniła warunki wymagane w SWZ i uzyskała razem 100 

pkt: 60 pkt w kryterium „cena 60%”  i 40 pkt w kryterium „kara umowna 40%”.  

 

Złożono również ważne oferty: 

   Nr 

oferty 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Ilość pkt wg 

kryterium „cena” 

Ilość pkt wg 

kryterium „kara 

umowna” 

Razem ilość 

punktów 

9 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
7,70 40 47,70 

11 
SKAMEX Sp. z o.o. sp.j. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
5,78 40 45,78 

 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte zgodnie z terminem określonym w art. 308 ust. 1 Pzp.  

 

 

 
…………………………....…………………………………. 

                                                                                                                                                             Kierownik Zamawiającego  
                               

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Wykonawcy (wiadomość publiczna – platforma zakupowa) 

2. a/a   


